
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 464 del 30-12-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 204 

Del 30-12-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.464 

Data registrazione 30-12-2017 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA ALLA DITTA EF-PI DI FAINELLI 

PAOLO PER ACQUISTO CONFEZIONI VERNICE E DILUENTE PER 
REALIZZAZIONE PARCHEGGI INVALIDI 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  trenta del mese di dicembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. prot. 7727 del 21/09/2017 con il quale è stato conferito l’incarico al 
Responsabile dell’Area Tecnica Ing. Sandro Marcellini, ad emettere le determinazioni di spesa ed in 
generale ad assumere gli atti necessari di gestione relativi ai Servizi di propria competenza; 
 
RILEVATA la necessità di procedere all’acquisto del materiale necessario al fine di installare la 
segnaletica stradale presso il Comune di Sant’Omero; 
 
DATO ATTO che l’art. 1, comma 501 della L. 208 del 28.12.2015, ha esteso anche ai comuni con 
popolazione inferiore ai 10.000 abitanti la possibilità di procedere ad acquisti autonomi per importi 
inferiori a 40.000,00 euro; 
 
CONSIDERATO che l’art. 1, comma 502 della L. 208 del 28.12.2015 ha innalzato a 1000,00 euro la 
soglia per l’acquisto di beni e servizi attraverso il mercato elettronico della Pubblica Amministrazione; 
 
RICHIAMATA la Determinazione n. 102 del 11.08.2017, Reg. Gen. N. 256 del 11.08.2017, con cui si 
è affidato alla ditta Ef-Pi di Fainelli Paolo, con sede in Via Collevento 2, Montesilvano (PE) P.I 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 464 del 30-12-2017 - Pagina 2 

01927500684, l’acquisto di n. 4 cartelli fine territorio in lamiera (cm 180X70), n. 4 cartelli senso 
vietato, n. 1 cartello rimozione coatta (cm 50x25) e n. 30 staffe per palina; 
 
ESAMINATA la fattura elettronica presentata dalla ditta EF-PI DI FAINELLI PAOLO, con sede in 
Via Collevento n. 2, Montesilvano (PE), P.I. 01927500684, relativa all’acquisto della suddetta 
segnaletica stradale; 
 

N. fattura - Data N. protocollo- Data Importo 
132/05 del 08.11.2017 9656 del 29.11.2017 € 519,20+IVA 22% 

  TOT. € 633,42 
 
CONSIDERATO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 dell’11/05/2017, esecutiva, con 
la quale è stato approvato il bilancio di previsione anno 2017, nonché il bilancio pluriennale 
2017/2019; 
 
ACCERTATO che la fornitura dei sopraelencati prodotti da euro 291,58 sia stata effettuata; 
 
RICHIAMATO il codice CIG Z191FA1EDC; 
 
VISTO l’art. 107, comma 3, D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE e pagare, per quanto esposto in narrativa, alla ditta EF-PI DI 
FAINELLI PAOLO, con sede in Via Collevento n. 2, Montesilvano (PE) P.I. 01927500684, a saldo 
fattura n. 95/05 del 17.07.2017, per fornitura della segnaletica stradale, la somma complessiva di 
euro 633,42; 
 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 433,42 sul Cap. 1732, impegno n. 5200 del 
bilancio 2017; 
 

3. DI TRASMETTERE la presente determina all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti 
adempimenti. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to    
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 464 del 30-12-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 30-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 204 del 30-12-2017 (R.gen. 464) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

